- SP

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo" 06 de mar o

Leopoldo Gab
ere

etácio de Oliveira
r1:513'

A SUA EXCELÊNCIA
ANTONIO ESMAEL ALVES DE
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA/SP

REQUERIMENTO
Cáinara Municipal de lbitinga

1\\ \1151111111111
Protocolo Geral 0000793/2017
Datai 06/03;2017 Horário: 117

641

Legislativo - REQ 129/20

ASSUNTO: REQUER CÓPIA DO CONTRATO ENTRE A SANTA CASA DE CARIDADE E
MATERNIDADE DE IBITINGA E A EMPRESA GESTI.

Autoria: .%Tereádor Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Interventor da Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga — Dr. Édson Fernando
Inácio.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento oficiado ao destinatário supracitado, o qual solicita o seguinte:

- REQUER CÓPIA DO CONTRATO ENTRE A SANTA CASA DE CARIDADE E
MATERNIDADE DE IBITINGA E EMPRESA GESTI - CONSULTORIA E AUDITORIA EM
SERVIÇOS HOSPITALARES DE RIBEIRÃO PRETO/SP.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se dá apenas em razão de cumprir o papel de
fiscalizador exercido pelo vereador e assim se inteirar da situação em que se encontra a nossa Santa
Casa.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1